Л- -

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

М Of. JjOUO
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2020 года
поступающих на очную форму обучения
по программам магистратуры на места
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры на 2020-2021 учебный год и на
основании протокола заседания приемной комиссии от 25 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на места по основному конкурсу следующих

поступающих на очную форму обучения по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета
РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования»)

1. Маркелову Марию Александровну 101 балл РФ
2. Арутюнян Карину Артемовну 100 баллов РФ
3. Жукова Владислава Михайловича 96 баллов РФ
4. Нуриева Алексея Сергеевича 90 баллов РФ
5. Скитову Ксению Сергеевну 85 баллов РФ
6. Хайрулину Юлию Владимировну 82 балла РФ
7. Панова Павла Александровича 80 баллов РФ
8. Абрамову Анастасию Гаврииловну 79 баллов РФ
9. Цыганкову Татьяну Андреевну 78 баллов РФ
10. Никитина Владислава Сергеевича 77 баллов РФ
11. Архипенко Родиона Владимировича 77 баллов РФ
12. Полысаеву Юлию Юрьевну 74 балла РФ
13. Колычеву Екатерину Валентиновну 71 балл РФ
14. Колесникову Полину Евгеньевну 70 баллов РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

В. С. Бавыкин

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия